

Snö Productions AB

559283-1282

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Olof Sebastian Nyström Öster, Verkställande direktör

2025-03-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ska även bedriva litterärt och konstnärligt skapande, bedriva management, förlagsverksamhet, reklamfilmsproduktion och inspelningsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Borlänge

Flerårsöversikt

| | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2020-11-16 - 2021-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 1 762 083 | 4 549 659 | 2 702 971 |
| Resultat efter finansiella poster | 323 698 | 35 129 | -360 375 |
| Soliditet (%) | 50 | 10 | 4 |

Omsättningar har minskat med mer än 30% då marknaden försvårats i och med ekonomiska situationer i världen, därmed har kunderna minskat och påverkat omsättningen negativt.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 25 000 | -375 | 35 129 | 59 754 |
| Balanseras i ny räkning | | 35 129 | -35 129 | 0 |
| Årets resultat | | | 320 048 | 320 048 |
| Vid årets utgång | 25 000 | 34 754 | 320 048 | 379 802 |

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 34 754 |
| Årets resultat | 320 048 |
| Summa | 354 802 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 354 802 |
| Summa | 354 802 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 762 083 | 4 549 659 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 762 083 | 4 549 659 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -938 675 | -3 013 230 |
| Övriga externa kostnader | | -395 358 | -608 742 |
| Personalkostnader | 2 | -14 540 | -800 587 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -89 786 | -89 786 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 438 359 | -4 512 345 |
| Rörelseresultat | | 323 724 | 37 314 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 28 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -54 | -2 185 |
| Summa finansiella poster | | -26 | -2 185 |
| Resultat efter finansiella poster | | 323 698 | 35 129 |
| Resultat före skatt | | 323 698 | 35 129 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -3 650 | 0 |
| Årets resultat | | 320 048 | 35 129 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|----------|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 3 | 0 | -1 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 0 | -1 |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 239 429 | 329 215 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 239 429 | 329 215 |
| Summa anläggningstillgångar | | 239 429 | 329 214 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 0 |
| Övriga fordringar | | 479 617 | 193 040 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 13 611 | 24 306 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 493 228 | 217 346 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 20 498 | 60 524 |
| Summa kassa och bank | | 20 498 | 60 524 |
| Summa omsättningstillgångar | | 513 726 | 277 870 |
| Summa tillgångar | | 753 155 | 607 084 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|----------|----------------|----------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 34 754 | -375 |
| Årets resultat | | 320 048 | 35 129 |
| Summa fritt eget kapital | | 354 802 | 34 754 |
| Summa eget kapital | | 379 802 | 59 754 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 0 | 190 327 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 190 327 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 369 703 | 342 676 |
| Skatteskulder | | 3 650 | 0 |
| Övriga skulder | | 0 | 14 327 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 373 353 | 357 003 |
| Summa eget kapital och skulder | | 753 155 | 607 084 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|--|----------|
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 5 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 0,0 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2023-12-31

Anskaffningsvärden

| | |
|------------------------------------|----------|
| Inköp | 1 |
| Försäljningar/utrangeringar | -1 |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 |
| Redovisat värde | 0 |

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

448 930

Utgående anskaffningsvärden

448 930

Avskrivningar

Ingående avskrivningar

-119 715

Årets avskrivningar

-89 786

Utgående avskrivningar

-209 501

Redovisat värde

239 429

Underskrifter

Årsredovisning för Snö Productions AB, 559283-1282
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven

Carl Olof Sebastian Nyström Öster
Carl Olof Sebastian Nyström Öster
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-03-06